
ВИТЯГ

з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

Відповідно до статті 11 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань" на запит: ВОРОНЬКО ОЛЕНА
ОЛЕКСАНДРІВНА від 19.01.2026 за кодом доступу 74341334111 станом на 19.01.2026
09:28:06 відповідно до наступних параметрів запиту:

Реєстраційний номер справи: 10022409693608
Ідентифікаційний код: 44004458

надаються відомості з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань:

Організаційно-правова форма:
КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД)

Тип організаційно-правової форми:
відомості відсутні

Найменування юридичної особи:
КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ "ОСВІТНЯ
ТРАЄКТОРІЯ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Скорочене найменування юридичної особи:
КУ "ЦПР "ОСВІТНЯ ТРАЄКТОРІЯ" ДМР

Повне найменування іноземною мовою:
відомості відсутні

Скорочене найменування іноземною мовою:
відомості відсутні

Ідентифікаційний код:
44004458

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, пр.Поля
Олександра, будинок 37

Дані про державну реєстрацію:
Дата державної реєстрації: 17.02.2021
Дата запису: 17.02.2021
Номер запису: 1002241020000096936
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Місце зберігання реєстраційної справи:
Департамент адміністративних послуг та дозвільних процедур
Дніпровської міської ради

Стан:
зареєстровано

Відомості про керівника юридичної особи та про інших осіб (за наявності), які можуть
вчиняти дії від імені юридичної особи:
Керівник: НІКІФОРОВА ТЕТЯНА ІВАНІВНА
Телефон: +38(067)-634-86-04

Відомості про членів керівних органів:
відомості відсутні

Перелік засновників (учасників) юридичної особи:
Найменування: ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
Ідентифікаційний код: 26510514
Країна резидентства: Україна
Адреса: Україна, 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ПРОСПЕКТ
ДМИТРА ЯВОРНИЦЬКОГО, будинок 75

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи:
Кінцевий бенефіціарний власник відсутній
Причина відсутності кінцевого бенефіціарного власника: п.9 ч.2 ст.9 Закону
України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань"

Відомості про установчий документ:
Діяльність на підставі: Власний установчий документ
Вид установчого документа: Статут

Розмір статутного (складеного) капіталу (пайового фонду) (грн.):
відомості відсутні

Мета та напрями діяльності:
відомості відсутні

Відомості про структуру власності:
відомості відсутні

Відомості про органи управління юридичної особи:
Вищий: ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
Виконавчий: ДИРЕКТОР
Інший: ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Центральний чи місцевий орган виконавчої влади, до сфери управління якого
належить юридична особа публічного права або який здійснює функції з управління
корпоративними правами держави у відповідній юридичній особі:
відомості відсутні
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Види економічної діяльності:
84.12 Регулювання у сферах охорони здоров'я, освіти, культури
та інших соціальних сферах, крім обов'язкового соціального
страхування (основний)
85.59 Інші види освіти, н.в.і.у.
85.60 Допоміжна діяльність у сфері освіти

Дані про розпорядчий акт, на підставі якого створено юридичну особу (крім місцевих рад
та їхніх виконавчих комітетів):
відомості відсутні

Дані про відокремлені підрозділи юридичної особи:
відомості відсутні

Дані про юридичних осіб, правонаступником яких є зареєстрована юридична особа:
відомості відсутні

Дані про правонаступників:
відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у процесі припинення:
відомості відсутні

Дані про скасування рішення засновників (учасників) або уповноваженого ними органу
щодо припинення юридичної особи:
відомості відсутні

Дані про перебування юридичної особи у процесі провадження у справі про банкрутство,
санації:
відомості відсутні

Дані про надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних
осіб - підприємців та громадських формувань:
Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 02.03.2021
16:08:54, 26617763, Михайленко Вікторія Федорівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
02.03.2021 16:15:17, 26617881, Михайленко Вікторія Федорівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 16.06.2021
10:29:01, 27271037, Поліщук Світлана Олександрівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
16.06.2021 10:31:52, 27271092, Поліщук Світлана Олександрівна

Витяг про юридичну особу (портал), 10.01.2022 16:19:00, 28824928,
НІКІФОРОВА ТЕТЯНА ІВАНІВНА

Витяг про юридичну особу (портал), 31.01.2023 10:18:31, 30116224,
ВОРОНЬКО ОЛЕНА ОЛЕКСАНДРІВНА

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 09.05.2024
09:30:10, 32898156, Поліщук Світлана Олександрівна
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Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
09.05.2024 09:32:32, 32898182, Поліщук Світлана Олександрівна

Витяг про юридичну особу (портал - запит держ.органів), 10.05.2024
13:45:08, 32908989, Буранкова Інга Вікторівна

Копії документів юридичної особи (портал - запит держ.органів),
10.05.2024 13:47:53, 32909017, Буранкова Інга Вікторівна

Витяг про юридичну особу (портал), 21.10.2024 10:14:59, 33891316,
ВОРОНЬКО ОЛЕНА ОЛЕКСАНДРІВНА

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним
реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та
інформаційними системами державних органів:
Назва державного органу: ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ
Ідентифікаційний код державного органу: 37507880
Дата взяття на облік: 18.02.2021

Назва державного органу: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ
ОБЛАСТІ, ДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ
Ідентифікаційний код державного органу: 44118658
Дата взяття на облік: 17.02.2021
Номер взяття на облік: 046521041341
Належність: дані про взяття на облік як платника податків

Назва державного органу: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ
ОБЛАСТІ, ДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ
Ідентифікаційний код державного органу: 44118658
Дата взяття на облік: 17.02.2021
Номер взяття на облік: 10000001991788
Реєстраційний номер платника єдиного внеску: 10000001991788
Належність: дані про взяття на облік як платника єдиного внеску

Дані про хронологію реєстраційних дій:
Державна реєстрація створення юридичної особи, 17.02.2021
16:56:17, 1002241020000096936, Абрамова Т.І., Департамент
адміністративних послуг та дозвільних процедур Дніпровської
міської ради

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
18.02.2021 09:50:15, 1002241070001096936, Зміна установчих
документів., Абрамова Т.І., Департамент адміністративних послуг та
дозвільних процедур Дніпровської міської ради

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
13.09.2021 08:56:13, 1002241070002096936, Зміна установчих
документів., Абрамова Т.І., Департамент адміністративних послуг та
дозвільних процедур Дніпровської міської ради
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Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
01.08.2023 09:03:52, 1002241070003096936, Зміна установчих
документів., Орєшкіна В.А., Департамент адміністративних послуг та
дозвільних процедур Дніпровської міської ради

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
27.09.2024 10:46:51, 1002241070004096936, Зміна керівника
або відомостей про керівника юридичної особи., Орєшкіна В.А.,
Департамент адміністративних послуг та дозвільних процедур
Дніпровської міської ради

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
18.12.2025 10:44:45, 1002241070005096936, Зміна інформації для
здійснення зв'язку з юридичною особою., Орєшкіна В.А., Департамент
адміністративних послуг та дозвільних процедур Дніпровської
міської ради

Відомості про виконавчі провадження (завжди актуальні):

Інформація для здійснення зв’язку:
Телефон 1: +38(098)-701-00-50
Адреса електронної пошти: ot_cpr@dhp.dniprorada.gov.ua

Інформація про скановані копії документів, що долучаються:
Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу,
01.08.2023 09:03:52, 1002241070003096936: Статут (нова редакція)
від 19.07.2023 №

Номер, дата та час формування витягу:
36719336, 19.01.2026 09:28:07

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань знаходиться у стані формування. Інформація про юридичних осіб, фізичних осіб
- підприємців та громадських формувань зареєстрованих до 01.07.2004 та не включених до
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань отримується у суб’єкта державної реєстрації.
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